Instrumento da Parceria: TERMO DE FOMENTO Nº 63/2024

Objeto da Parceria: Casa de Ginástica da Bahia – CAGIBA - Centro de Excelência Loterias Caixa
Jovem Promessa de Ginástica Artística, Centro de Treinamento de Base e

Alto Rendimento em Ginástica Artística

  Vigência: 366 ( trezentos e sessenta e seis) dias

 
Valor Total da Parceria: R$ 429.594,08 ( quatrocentos e vinte e nove mil, quinhentos e noventa e quatro reais e

oito centavos)

  Nº da

Parcela

Repasse Previsto Repasse Realizado

  Data Valor Data Valor

 

 

01

1º parcela após a
publicação do termo no
Diário Oficial do Estado.

 

R$ 255.392,50

 

06/08/2024

 

R$255.392,50

02

2º parcela após apresentação

[...]

objetivo principal foi disponibilizar a máxima orientação à OSC, a fim de garantir a boa execução do projeto, por conseguinte a
excelência dos atendimentos aos usuários.

Em consonância com o Plano de Trabalho acordado, a liberação dos recursos financeiros para a execução do Objeto aconteceu
da seguinte forma:

PRIMEIRA, no valor de R$ 255.392,50 (duzentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos)
após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à compra de materiais e a execução do projeto
nos meses de agosto/2024, setembro/2024, outubro/2024 e novembro/2024;

SEGUNDA, o valor de R$ 174.201,58 (cento e setenta e quatro mil, duzentos e um reais e cinquenta e oito centavos), visando à
execução do projeto nos meses de dezembro/2024, janeiro/2025, fevereiro/2025, março/2025, abril/2025, maio/2025,
junho/2025 e julho/2025, após a entrega dos relatórios técnicos e fotográficos equivalentes aos 04 (quatro) primeiros meses